Gelenk-Teleskopbiihne ZGT28.19HY

Technische Spezifikationen

ZEPPELIN® “Joegl

pier mieten

Pluspunkte

Typ

Hersteller
Arbeitshohe (m)
Tragfahigkeit (kg)
Personenzahl zul.
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Standhohe (m)
Reichweite max. (m)
PlattformgréRe (mm x mm)
Drehbereich (°)
Steigfahigkeit (%)
Bodenfreiheit (mm)
Antrieb
Abgasstufe

in voller Hohe verfahrbar
Einsatzbereich
ecoRent

Art.-Nr.

HR28HY

NiftyLift

28

280

2

7300

2490

2700

14650

26

19

2400 x 900

360°

40%

230

Hybrid

ab Zufiihrung 2022 Stufe 5
ja

Innen- und Aussenbereich
ja
PAGTM-28HY

+ umweltbewusste Leistungsquellentechnologie
+ Wahlweise Batterie oder Hybridbetrieb

+ leichteste Biihne ihrer Klasse

+ Allradantrieb

+ vielseitig, kraftstoffsparen und umweltbewusst
+ nicht markierende Reifen

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PAGTM-28HY

Gelenk-Teleskopbiihne ZGT28.19HY

Alternative Produkte:

Gelenk-Teleskopbiihne ZGT21.13A von NiftyLift Gelenk-Teleskopbiihne ZGT21.13HY von NiftyLift Gelenk-Teleskopbiihne ZGT20.11HY von Genie




Gelenk-Teleskopbiihne ZGT28.19HY

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PAGTM-28HY

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PAGTM-28HY
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Gelenk-Teleskopbühne ZGT28.19HY

