



Technische Spezifikationen

Тур	HR28HY
Hersteller	NiftyLift
Arbeitshöhe (m)	28
Tragfähigkeit (kg)	280
Personenzahl zul.	2
Länge Transport (mm)	7300
Breite Transport (mm)	2490
Höhe Transport (mm)	2700
Transportgewicht (kg)	14650
Standhöhe (m)	26
Reichweite max. (m)	19
Plattformgröße (mm x mm)	2400 x 900
Drehbereich (°)	360°
Steigfähigkeit (%)	40%
Bodenfreiheit (mm)	230
Antrieb	Hybrid
Abgasstufe	ab Zuführung 2022 Stufe 5
in voller Höhe verfahrbar	ja
Einsatzbereich	Innen- und Aussenbereich
ecoRent	ja
ArtNr.	PAGTM-28HY

Pluspunkte

- + umweltbewusste Leistungsquellentechnologie
- + Wahlweise Batterie oder Hybridbetrieb
- + leichteste Bühne ihrer Klasse
- + Allradantrieb
- + vielseitig, kraftstoffsparen und umweltbewusst
- + nicht markierende Reifen

Gelenk-Teleskopbühne ZGT28.19HY

Alternative Produkte:

Gelenk-Teleskopbühne ZGT21.13A von NiftyLift

Gelenk-Teleskopbühne ZGT21.13HY von NiftyLift

Gelenk-Teleskopbühne ZGT20.11HY von Genie



Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PAGTM-28HY

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

www.facebook.com/ZeppelinRental

